АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05 декабря  2016 г. №99                                                                             пос.Октябрьский
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области на                         2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
   В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Добровольском сельском поселении, утвержденным Решением Совета народных депутатов от 17.12.2007г. № 51(в редакции решения Совета народных депутатов от 03.07.2009 №92) , статьей 19 Устава Добровольского сельского поселения, администрация Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте бюджета Добровольского  сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов на 14 декабря 2016 года в 14.00 часов в здании администрации Добровольского сельского поселения по адресу: пос.Октябрьский, улица Садовая, 37.                                                                                                                           2.Организацию и проведение публичных слушаний по проекту бюджета Добровольского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов  возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Председатель комиссии: Березина Елена Александровна-глава Добровольского сельского поселения;                                                                                                      секретарь комиссии: Тарасова Марина Юрьевна-ведущий специалист администрации Добровольского сельского поселения;                                                  члены комиссии: Оганисян Любовь Вячеславовна-депутат Совета народных депутатов Добровольского сельского поселения;                                            Мурадян Самвел Ваганович- депутат Совета народных депутатов Добровольского сельского поселения;                                                                 Дегтярева Галина Александровна- депутат Совета народных депутатов Добровольского сельского поселения.                                                                                                                3.Разместить проект бюджета Добровольского сельского поселения на 2017 год и на плановый 2018 и 2019 годов  на информационных стендах и на официальном сайте администрации Добровольского сельского поселения- www.dobrovolskoe.ru.                                                                              4.Замечания и предложения принимаются к рассмотрению до 13 декабря 2016 г по адресу: пос.Октябрьский, улица Садовая, 37, контактный телефон: 50545.                                                                                                 5.Обнародовать настоящее решение в установленном Порядке обнародования нормативных правовых актов Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области.

Глава Добровольского сельского поселения                            Е.А.Березина